
▐ Zakázka odběratele č.: 117701302

17.7.2017Datum vystavení:

1.9.2017Požadované datum 

dodávky:

e-mail pí. 

Kubínová

Vaše objednávka:

Mateřská škola, Praha 10, Milánská 472

Milánská 472

10900 Praha

Česká republika

IČ: 63831571 

DIČ: CZ-není

Dodací adresa:

MŠ Milánská Praha 10

Milánská 472

10900 Praha 15 - Horní Měcholupy

Česká republika

Odběratel:

InterGast a.s.

Na Vinobraní 1792/55

106 00 Praha 10 Záběhlice

Česká republika

IČ: 62917153

DIČ: CZ62917153

Dodavatel:

Registrace: Spisová značka B 10469, vedená u Městského 

soudu v Praze

Banka: UniCredit Bank

Číslo účtu: 5278873001/2700

IBAN: CZ0427000000005278873001

SWIFT: BACXCZPP Kontaktní osoba:     Tel.: 274869130

Tel.: 241 471 034-6

www.intergast.cz

e-mail:intergast@intergast.cz

Kubínová Radka

Platební podmínky:

Způsob platby:

Dodací podmínky:do 7 dnů od vystavení

Bankovní převod Unicredit CZK

Vážená paní Kubínová,

dovolujeme si Vám předložit tuto nabídku, kterou jsme vypracovali na základě Vašich požadavků:

Popis

Číslo položky CelkemDPH %Množství Cena / MJ

Poz.

Gastronádoba bez držadel GN 1/1-20

TOM-M-11020 1.020,00 CZK 21340,00 CZK3,00 ks

objem 2,5 litru

d/š/v (mm): 530 × 325 × 20

Gastronádoba bez držadel GN 1/1-100

TOM-M-11100 1.240,00 CZK 21620,00 CZK2,00 ks

Gastronádoba děrovaná GN 1/1-100

TOM-M-11100P 3.585,00 CZK 211.195,00 CZK3,00 ks

d/š/v (mm): 530 × 325 × 0

Gastronádoba smaltovaná 1/1-65

TOM-M3-11065 2.460,00 CZK 21410,00 CZK6,00 ks

d/š/v (mm): 530 × 325 × 0

Doprava - ZDARMA

S102/TopTrans 0,00  210,00 1,00 cesta

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a v případě Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme veškeré další dotazy. 

Těšíme se na další spolupráci.

               

S pozdravem

Celkem: 8.305,00 CZK

DPH: 1.744,05  CZK

Celkem (vč.DPH): 10.049,05  CZK

10.049,05 CZK▐ ZAKÁZKA CELKEM:

Vystavil: Radko Tajtl

Tel.: 602 181 104

e-mail: tajtl@intergast.cz

razítko, podpis dodavatele

Stránka 1 / 1

Vytištěno ze SAP Business One 


